soen. De koopsom is voldaan. 

Frater Johannes de Arkel filius quondam Henrici de Rode de Bucstel 

ordinis predicatorum hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum 

(dg: s) siliginis mensure de Busco quam Walterus filius quondam Walteri 

de Oerle promisit se daturum et soluturum dicto fratri Johanni de Arkel 

hereditarie purificationis et in Busco tradendam et deliberandam de et ex 

quadam pecia terre sita in parochia de Bucstel inter hereditatem 

spectantem ad ecclesiam de Bucstel ex uno et inter hereditatem dictam die 

Bogarts Acker que fuerat olim dicti quondam Henrici die Rode ex alio 

tendente cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad 

hereditatem Arnoldi dicti Baten soen prout in litteris hereditarie 

vendidit dicto Waltero filio quondam Walteri de Oerle supportavit cum 

litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et 

impeticionem ex parte #sui# deponere et recognovit sibi de integro pretio 

dicti vendicionis fore satisfactum. Testes datum supra. 

BP 1180 p 462v 03 wo 26-07-1396. 

Willelmus zvw Walterus Bac van Broechoven beloofde aan broeder Johannes van 

Arkel orde van de Predikheren 107 Hollandse gulden of de waarde met Sint-

Remigius aanstaande (zo 01-10-1396) te betalen. 

Willelmus filius quondam Walteri Bac de Broechoven promisit super omnia 

fratri Johanni de Arkel (dg: filio quond) ordinis predicatorum centum et 

septem Hollant #gulden# seu valorem ad Remigii proxime futurum 

persolvendos. Testes datum supra. 

BP 1180 p 462v 04 vr 28-07-1396. 

Arnoldus zvw Johannes Vrancken soen van den Dungen ev Elizabeth dvw 

Arnoldus van Blakenbroec droeg over aan Enghelberna dvw Arnoldus van 

Blakenbroec de helft, aan hem en voornoemde Elizabeth behorend, in een 
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b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, en 1 steen vlas bereid tot de 

hekel, welke pacht voornoemde Elizabeth en Enghelberna met Lichtmis in 

Helmond beuren, gaande uit (1) erfgoederen, gnd eusel en heiveld, die aan 

voornoemde Elizabeth en Enghelberna behoorden, in Beek bij Aarle, 

beiderzijds tussen kvw Henricus van Blakenbroec, (2) een stuk land gnd dat 

Vlasland, in Beek bij Aarle, tussen Johannes gnd van Boerdonc enerzijds en 

erfgoed gnd der Kerken Akker anderzijds, welke erfgoederen en stuk land 

voornoemde Elizabeth en Enghelberna uitgegeven40 hadden aan Katherina dvw 

Henricus van Blakenbroec voor de grondcijns en voor voornoemde b-erfpacht 

van 2 mud rogge en 1 steen vlas.